
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»  

(РУДН) 

 

 

ПРИКАЗ  

 

16 января 2025 г. 

Москва 

№ 5 

 
 

 
О внесении частичных изменений в состав постоянно действующего 

диссертационного совета ПДС 2021.003 

 

В соответствии с ходатайством аграрно-технологического института 

РУДН от 11.10.2024 (протокол № 2021-08/03) и на основании решения ученого 

совета РУДН от 23.12.2024 (протокол № УС-23) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести частичные изменения в состав постоянно действующего 

диссертационного совета ПДС 2021.003, утвержденного приказом от 24.06.2022 

№ 412 «Об открытии совета по защите диссертации на соискание ученой 

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук РУДН»: 

1.1. Вывести из состава диссертационного совета ПДС 2021.003 по 

специальности 4.2.1. Патология животных, морфология, физиология, 

фармакология и токсикология (биологические науки) доктора биологических 

наук, профессора Кононенко Галину Пантелеевну по собственному желанию. 

1.2. Ввести в состав диссертационного совета ПДС 2021.003 по 

специальности 4.2.1. Патология животных, морфология, физиология, 

фармакология и токсикология (биологические науки) доктора биологических 

наук, доцента Борунову Сеидфатиму Мировну, главного научного сотрудника 

отдела санитарной и клинической микробиологии отдела биотехнологии ФГБУ 

«Федеральный государственный центр качества и стандартизации 

лекарственных средств для животных и кормов». 

2. Данные изменения вступают в силу с момента регистрации 

настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Е.В. Холофянцева 

 

Первый проректор - проректор 

по научной работе 

 

 

А.А. Костин 

 



Электронная версия документа 

+7(499) 936-86-14, доб. 2614 


